

# Czekoladowe cacko zobaczymy w „Drukarni”

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zamierza wesprzeć odbudowę bydgoskiego „Potopu”

**Za dwa tygodnie entuzjaści odbudowy fontanny „Potop” zobaczą pełnowymiarowy model niedźwiedzicy. Jeśli nie będą mieli zastrzeżeń, zlecą odlew pierwszej rzeźby.**

Latem Stowarzyszenie Odbudowy Bydgoskiej Fontanny Potop nawiązało współpracę z Michałem Pronobisem. - Artysta wykonał już model w skali 1:8 - mówi skarbnik stowarzyszenia, Wojciech Lech. - Byliśmy pozytywnie zaskoczeni. Nie wierzę, by ktoś potrafił zrobić to lepiej, chociaż wylapaliśmy kilka szczegółów

do poprawki. W połowie miesiąca jedziemy pod Kielce zobaczyć pełnowymiarowy model. Jeśli będzie dobry, zlecimy odlew. Na to potrzebne są jednak większe pieniądze - zaznacza skarbnik.

Stowarzyszenie liczy przede wszystkim na bydgoszczan. Odbudowę symbolu Bydgoszczy można wesprzeć wysyłając SMS-a o treści POTOP na numer 75550. Jego koszt to 6,10 zł. - W ten sposób każdy może mieć swój udział w tym przedsięwzięciu. Poza tym, osoby prywatne, które wpłacą co najmniej 100 zł oraz firmy,

które zasilą nasze konto kwotą 1000 złotych, zostaną specjalnie uhonorowane umieszczeniem na liście darczyńców na specjalnych tablicach pamiątkowych, które pojawią się w pobliżu odbudowanej fontanny - mówi skarbnik.

Akcję wspierać mają też oryginalne pomysły. Jednym z nich jest odlew z czekolady, o którym pisaliśmy niedawno. Na razie cacko cukiernika Krzysztofa Łosowskiego stoi w jego zakładzie przy Dworcowej 22. Prawdopodobnie w przyszłym tygodniu słodka rzeźba zostanie wystawiona

w galerii „Drukarnia”, gdzie ma promować ideę odbudowy wodotrysku.

W przyszłym roku stowarzyszenie, być może, otrzyma też większe wsparcie od samorządowców. 100 tysięcy zadeklarował, między innymi, marszałek województwa Piotr Całbecki. - Wpłynął do nas taki wniosek. Zyskał on przychylność zarządu. Analizujemy jeszcze możliwości prawne, w jaki sposób możemy przekazać to wsparcie - wyjaśnia rzeczniczka marszałka, Beata Krzemińska. Członkowie stowarzyszenia liczą też na remont misy basenu przez bydgoski ratusz. (sit)

**WRACAMY  
DO TEMATU**